НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.02.2025 № 9
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в сводную бюджетную
роспись бюджета муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29.10.2024

№ 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об

установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в 2025 году», пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, частью 2 статьи 11 решения Кирово-Чепецкой

городской Думы от 18.12.2024 № 15/68 «О  бюджете муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», статьей 9.1 Положения «О

бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного решением Кирово-

Чепецкой городской Думы Кировской области от 28.08.2024 № 10/46,

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.02.2025 № 167 «О внесении и

утверждении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.02.2025 № 194 «О внесении и

consultantplus://offline/ref=469B6E5E2D8A10F3DA43F9439510F1E66A1C6A1F1FDAB7B79F17264C360165F91AD43847EABCF919E69F8F08953A56E81F2F618C4971A3F6f5T8O

утверждении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

подпунктом 5.5.2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденного приказом начальника

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.12.2024 № 64, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести и утвердить изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов по кодам бюджетной классификации согласно приложению. Прилагается.

Заместитель главы
администрации
муниципального
образования, начальник
Департамента финансов ⚓^

Г.Г. ШавловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025
Дата подписания 26.02.2025 14:03 (UTC+3)

Приложение к приказу
начальника Департамента финансов администрации муниципального
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области
от 26.02.2025 № 9

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования городской округ
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

№ Распоря
дитель

Разд
ел

Подр
аздел Целевая статья Вид

расхода

Сумма изменений (тыс. рублей)
Примечание

2025 год 2026 год 2027 год

1 914 07 01 01Q0217140 600 35 695,3 35 695,3 35 695,3 в случае принятия законов Кировской
области о внесении изменений в закон
Кировской области об областном бюджете
на текущий финансовый год (текущий
финансовый год и плановый период)

2 914 07 02 01Q0217010 600 31 567,0 31 567,0 31 567,0

3 914 07 03 010000203A 100 397,4 397,4 397,4

4 914 07 03 010000203A 600 1 512,9 1 512,9 1 512,9
5 914 07 09 010000204A 100 278,9 278,9 278,9
6 936 01 13 030000209А 100 214,7 214,7 214,7
7 936 07 03 030000203А 600 5 185,1 5 185,1 5 185,1
8 936 08 01 030000206А 100 393,5 393,5 393,5
9 936 08 01 030000205А 600 1 061,9 1 061,9 1 061,9
10 936 08 01 030000207А 100 2 876,8 2 876,8 2 876,8
11 936 11 03 020000218А 600 2 936,8 2 936,8 2 936,8
12 936 04 09 09Q289Д151 200 2 079,0 0,0 0,0
13 936 04 09 090И89Д155 200 -3 270,7 0,0 0,0
14 936 04 09 09U0L9Д052 400 30 000,0 -30 000,0 0,0
15 936 05 01 130И267483 400 22 687,0 0,0 0,0
16 936 05 01 130И267484 400 106 295,3 0,0 0,0
17 936 04 09 04U0F15171 200 222,8 0,0 0,0
18 936 05 03 04U0F15172 200 612,7 0,0 0,0
19 936 07 03 04U0F15173 600 863,1 0,0 0,0
20 936 05 03 04U0F15174 200 1 041,5 0,0 0,0
21 936 05 03 04U0F15175 200 680,1 0,0 0,0
22 936 04 09 04U0F15176 200 718,6 0,0 0,0
23 936 04 09 04U0F15177 200 1 326,0 0,0 0,0
24 936 08 01 03U0S15090 600 1 600,0 0,0 0,0
25 936 04 09 09Q28SД151 200 20,7 0,0 0,0 в случае перераспределения бюджетных

ассигнований на сумму средств,
необходимых для выполнения условий
софинансирования (предоставления средств),
установленных для получения целевых
межбюджетных трансфертов, в том числе
путем введения новых кодов классификации
расходов бюджетов, в пределах общего
объема расходов бюджетов, в пределах
общего объема расходов бюджета,
установленного решением о бюджете

26 936 04 09 090И8SД155 200 -33,0 0,0 0,0
27 936 04 09 09U0LSД052 400 303,0 0,0 0,0
28 936 04 09 04U0FS517Я 200 -1 873,1 0,0 0,0
29 936 04 09 04U0FS5171 200 195,0 0,0 0,0
30 936 04 09 04U0FS5176 200 517,8 0,0 0,0
31 936 04 09 04U0FS5177 200 869,6 0,0 0,0
32 936 05 01 0700004160 200 -305,1 0,0 0,0
33 936 05 03 04U0FS517Я 200 -982,0 0,0 0,0
34 936 05 03 04U0FS5172 200 502,0 0,0 0,0
35 936 05 03 04U0FS5174 200 305,1 0,0 0,0
36 936 05 03 04U0FS5175 200 480,0 0,0 0,0
37 936 07 03 04U0FS517Я 600 -562,6 0,0 0,0
38 936 07 03 04U0FS5173 600 562,6 0,0 0,0
39 936 08 01 03U0SГ5090 600 1 877,1 0,0 0,0
40 936 08 01 0300004010 600 -1 877,1 0,0 0,0
41 936 04 09 09U0LSД052 400 0,0 -303,0 0,0
42 936 04 09 090009Д111 200 0,0 303,0 0,0

43 936 04 08 0900010080 800 296,8 0,0 0,0
в случае перераспределения ассигнований,
предусмотренных в соответствии с
решениями городской Думы на
осуществление социальной поддержки
отдельных категорий граждан, после
подтверждения в установленном порядке
потребности в соответствующих бюджетных
ассигнованиях

44 936 05 01 0700004160 200 -296,8 0,0 0,0

45 936 01 04 0500001020 200 -0,4 0,0 0,0

в случае перераспределения бюджетных
ассигнований на сумму средств,
необходимых для возврата средств в
областной бюджет, в том числе по
представлениям, предписаниям органов
государственного (муниципального)
финансового контроля, требованиям главных
распорядителей бюджетных средств
областного бюджета, в том числе путем
введения новых кодов классификации
расходов бюджетов, в пределах общего
объема расходов бюджета, установленного
решением о бюджете

46 936 01 04 0500013040 800 0,4 0,0 0,0

47 936 01 13 0500013030 800 -1 224,3 0,0 0,0
в случае исполнения судебных актов,
предусматривающих обращение взыскания
на средства бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации и (или)
предусматривающих перечисление этих
средств в счет оплаты судебных издержек

48 936 01 13 0500013030 200 63,1 0,0 0,0

49 936 05 01 0500013030 200 1 154,6 0,0 0,0

50 936 05 01 0500013030 800 6,6 0,0 0,0

51 914 07 03 0100002030 200 -0,5 0,0 0,0 в случае перераспределения бюджетных
ассигнований по отдельным разделам,
подразделам и целевым статьям
(муниципальным программам и
непрограммным направлениям
деятельности), группам (подгруппам) видов
расходов классификации расходов бюджетов
в пределах общего объема бюджетных
ассигнований, предусмотренных главному
распорядителю бюджетных средств в
текущем финансовом году (текущем
финансовом году и плановом периоде)

52 914 07 03 0100002030 800 0,5 0,0 0,0

53 914 07 09 0100002140 200 -3,7 0,0 0,0

54 914 07 09 0100002140 800 3,7 0,0 0,0

55 936 01 13 0500002120 100 -385,0 0,0 0,0

56 936 01 13 0500002120 200 385,0 0,0 0,0

57 936 04 08 0900004280 200 200,0 0,0 0,0

в соответствии с постановлением
администрации муниципального
образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 20.02.2025 №
167 «О внесении и утверждении изменений в
сводную бюджетную роспись бюджета
муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов» путем перераспределения
бюджетных ассигнований по отдельным
разделам, подразделам, целевым статьям,
группам(подгруппам) видов расходов
классификации расходов бюджетов в
пределах общего объема бюджетных
ассигнований на 2025 год, предусмотренных
администрации муниципального
образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

58 936 05 01 0700004160 200 -470,0 0,0 0,0

59 936 05 01 1300004160 200 270,0 0,0 0,0

60 912 01 13 3100013070 800 -1 735,3 0,0 0,0

в соответствии с постановлением
администрации муниципального
образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 25.02.2025 №
194 «О внесении и утверждении изменений в
сводную бюджетную роспись бюджета
муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов» путем распределения
зарезервированных бюджетных
ассигнований на выполнение обязательств в
целях реализации соглашений о
предоставлении межбюджетных
трансфертов из областного бюджета между
главными распорядителями средств бюджета
муниципального образования

в соответствии с постановлением
администрации муниципального
образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 25.02.2025 №
194 «О внесении и утверждении изменений в
сводную бюджетную роспись бюджета
муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов» путем распределения
зарезервированных бюджетных
ассигнований на выполнение обязательств в
целях реализации соглашений о
предоставлении межбюджетных
трансфертов из областного бюджета между
главными распорядителями средств бюджета
муниципального образования

61 936 05 03 04U0FS5174 200 336,0 0,0 0,0

62 936 05 01 130И26748S 400 1 383,1 0,0 0,0

63 936 08 01 03U0SS5090 600 16,2 0,0 0,0

ИТОГО 246 975,7 52 120,3 82 120,3

________________________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025